
２００７年９月１１日 
ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区 
各クラブ 会長・幹事 様 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナーＬ 飯田 善彦 

                       ＹＥ委員会委員長 L 島田 益吉 
ｸｴｽﾄ・青少年育成ﾚｵ委員会委員長 L 橘   薫 

 

2007～2008 年度 330－Ａ地区「ＹＥ・ライオンズクエスト協賛金」 

拠出のお願い 
 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素から、各クラブにおかれましては YE 及び青少年育成活動に対して多大なご協力を賜り、深

く感謝を申し上げます。 
8 月 2 日の第１回キャビネット会議におきまして、今年度は YE 委員会、クエスト・青少年育成

レオ委員会合わせて、各クラブ１メンバー1,000円以上の協賛金拠出のお願いが承認されました。 
 貴クラブにおかれましても、ご理解を賜り、ご協賛、ご協力下さいますようよろしくお願い申

し上げます。なお、振込先は下記口座となっております。 
敬具       

－記－ 
 

各クラブ １メンバー数 × １，０００円 以上 
 
協賛金振込先 ： 東京都民銀行 新宿支店 
口 座 名  ： ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区 
         YE・クエスト協賛金 会計 太田 成正 
口 座 番 号： 普通預金 ４０８６９９１ 
 
お振込期日  ： ２００７年１０月末日 までにお願い致します。 

以上 


